
Police, dnia 23.04.2025 r. 

Protokół nr 3/2025 

z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

 

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 23.04.2025 r. 

I. Obecność 

Liczba członków Komisji  - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu Komisji  - 6 radnych 

W obradach komisji uczestniczyli również: 

Skarbnik Powiatu Polickiego Anna Piasecka-Grzegorek, Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach Paweł Wieczorkowski oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Edyta 

Rudecka. 

 

II. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 2/2025 z dnia 19 marca 2025 r. 

5. „Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 

Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021 – 2025 oraz działalności Powiatowego 

Urzędu Pracy w Policach w 2024 roku”. 

6. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach w zakresie pracy 

komisji.   

7. Wnioski i oświadczenia.  

8. Zamknięcie posiedzenia. 

   

Ad 1 – 2. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dorota Krzywicka powitała obecnych. Stwierdzono quorum. 

Ad 3. 

Został przedstawiony i jednogłośnie przyjęty porządek obrad. 

 

 



Ad 4.  

Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej jednogłośnie przyjęli protokół Nr 2/2025 z dnia 19 marca 2025 r. 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 

 

Ad 5.  

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021 – 2025 oraz działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach w 2024 roku. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach szczegółowo zreferował sprawozdanie 

z działalności prowadzonej przez niego placówki. Odpowiadał na szereg pytań związanych 

z bezrobociem w Powiecie Polickim, a także przekazał informacje dotyczące możliwości 

uzyskania finansowego wsparcia przez osoby bezrobotne oraz pracodawców na otworzenie 

własnej działalności gospodarczej oraz dofinansowanie do tworzonych miejsc pracy. Na 

prośbę przewodniczącej Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej Doroty Krzywickiej Pan Jacek Fabisiak zreferował działalność Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Policach, w której objął funkcję przewodniczącego. W kręgu zainteresowania 

radnych znalazły się również tematy związane z organizowaną w poszczególnych gminach 

powiatu giełdą pracy oraz Krajowym Funduszem Szkoleniowym. 

Nie wniesiono uwag do sprawozdania.  

 

Ad 6. 

Pani Skarbnik Anna Piasecka-Grzegorek przedstawiła proponowane zmiany dotyczące 

budżetu Powiatu Polickiego w 2025 roku w zakresie pracy komisji. Radni zadawali pytania 

i otrzymali na nie wyjaśnienia.  

Członkowie komisji zapoznali się z następującymi projektami uchwał: 

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, 

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 

2025 rok,  

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Polickiego na lata 2025-2040. 

Wszystkie powyższe projekty uchwał zostały pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowane przez 

członków komisji. 



Ad 7. 

Brak wniosków i oświadczeń. 

 

Ad 8. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 


